Cam6ür6L frtt,trtícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893 /0001 -70

ExcELENTÍsstnao SENHoR pRESTDENTE DA cÂunnn DE vEREADoRES DE
BARREIRAS ESTADO DA BAHIA.

Uámi;râ ,. .,, r...-:i ciii iiarreiras
Protocoi.; nu VJO

A Vereadora IZABEL ROSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, vem à presença de Vossa Excelência solicitar, após
deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito de
Barreiras João Barbosa de Souza Sobrinho (Zito Barbosa), a seguinte indicação:

. Que seja feita, a manutenção e troca das lâmpadas dos postes de iluminação
pública da rua Califórnia, bairro JK, neste Município.

JUSTIFICATIVA

O pedido é pertinente visto que a falta de iluminação está propiciando açÕes de
marginais. Ta! fato tem gerado insegurança para os moradores e os mesmos acreditam
que a manutenção e troca das lâmpadas dos postes diminuiria consideravelmente a ação
dos marginais.

Portanto, visando atender os anseios de nossa população, solicito aos nobres pares
a aprovação da presente indicação e providências do Poder Executivo Municipal.

Sala das Sessões, 10 de abrilde 2024.

IZABEL ROSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
Vereadora - PSB

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

,:s-rfp,*: 09 horas

:A.q,,q"Ç<

âpro
dia:...,.

Carnara Svlttnícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

exceleNrÍsstMo SENHoR pRESTDENTE oecÂueRe DE vEREADoRES DE
BARREIMS ESTADO DA BAHIA.

Cdlr :';i,'.:.: :. , -' ,:,.:.i;tu;'as
protocolc "' 4LZ _

m-4-a I PlJ a!-, ás --l!: .2Shcras.-w:&k
ri r,iio

A Vereadora IZABEL RosA DE oLlvElRA Dos sANTos, no uso de suas
atribuiçõe-s legais e regimentais, vem à presença de Vossa Excelência solicitar, após
deliberaçâo e aprovação do plenário, seja enôaminhada ao Exmo. sr. prefeito de
Barreiras João Barbosa de souza sobrinho (Zito Barbosa), a seguinte indicaçâo:

. Que seja feita "a limpeza das ruas,' no povoado São José do CTl, neste
Município.

JUSTIFICATIVA

_ solicitamos providências no sentido de executar a limpeza e roçagem do mato na
área acjma mencionada, pois há grande acumulo de mato, e de extreria importância e
necessário, para a segurança da populaçáo.

Portanto, visando atender os anseios de nossa populaçáo, solicito aos nobres pares
a aprovação da presente indicação e providências do poder Éxecutivo Municipal.

Sala das SessÕes, 23 de abril de2024.

IZABEL ROSA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
Vereadora - pSB

Avenida Clériston Anúade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br- Ouvidoria: 0800-075-8101